Large Cap
Med Cap
FTBANK

OAN

BIOXK
TITK
AEH

896,11
304,81
1.014,15
133,84

16,80
4,26
14,12
7,20

-3,33%

-3,04%
-2,73%
-3,12%

1,45%
-8,58%
7,11%
-7,10%
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Me véeg kal pGAIOTa EVTOVOTEPEG ATTWAEIEG OAOKANPWONKE N delTEPN ouvedpiaan TnG ERdOPAdAG e TNV
...4TOKTN aTTOXWPENON TWV TTWANTWY va 0dnyei T0 Mevikd AgikTn oplakd KATw o116 TG 900 povadeg. H
CUVTPITITIKA TTAEIOWN@ia TwV JEIKTORAPWY TITAWV KIVABNKE XaUNAGTEPA VW N CUVAAAOKTIKN
dpacTNEIGTNTA ATAV KaI TTAAI TTEPIOPICUEVN TTAPA TO YEYOVOG OTI SIaNopPWONKe uwnAdTEPa aTTo Ta 50€KE
(Aoyw augnuévwyv ouvaAiaywv atov TiTAo TNG EEE aTo call auction)...

Me PIKPEG aTTWAEIEG KAl XWPIG OUCIAOTIKEG dlaKuPAvaoelg 0AokAnpwenke n ouvedpiaon Tng Tpitng otn Wall
Street pe Toug emeVOUTEG va diatnpolv OTACT AVAROVAG €V AVANOVA TNG AvaKoivwong TwV TTPAKTIKWY TNG
Fed. Evruttwoiako To rally Tou Eupw évavT SoAAapiou kail aTepAivag PE TO KOIVO EUPWTTAIKO VOUIOHA VO
ONUEILVEI ONUAVTIKA KEPDN...

_ A6 onpepa 21/08/2013, o1 petoxég 1nG "EIAHXEODQONIKH EAAAY A.E.E." eival diatrpayuaTteUaIPeG OTO

EEE
OTE
AEH
MEIP
ETE

20,10
6,65
7,20
1,00

2,840

14,40
6,80
4,80
3,99
3,40

X.A. Xxwpig 1o pépiopa xpriong 1.1.2012-31.12.2012, mooou Eupw 0,013676 ava petoxr). To Tood Tou
MEPITPOTOG UTTOKEITAI OE TTAPAKPATNON @épou 25% clpewva pe 1o v. 3943/2011.

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

AAPL
GOOG
FB
NOK
AMZN
NBG
DB
BAC
INTC
GS
HPQ

15.002,99
3.613,59
1.652,35
8.300,03
6.453,46
4.028,93

13.417,54

21.798,26

1,3416
474,50
1.285,50
1.368,03
22,88
1.514,80
104,68
2.520,00

501,07
865,42
38,41
4,06
287,09
3,85
44,61
14,29
22,52
159,56
25,84

-0,05%
0,68%
0,38%
-0,79%
-0,19%
-1,35%
0,16%
-0,78%

0,66%
-0,21%
-0,39%
-0,23%
-1,03%
-0,30%
-0,41%
0,32%

-1,31%
-0,03%
1,59%
-1,69%
0,53%
-1,53%
-0,04%
0,99%
1,09%
0,59%
-0,15%

GBP KaBapdég Aaveiopog Anuoaiou Topéa (Aipeg)

11.30 (UL
14.00 USD Armioeig Ymrodnkwyv MBA (AUG 16)
17.00 USD MwAnoeig Ymapyoviwyv Katoikiwv (MoM) (JUL) 1,40%

17.30 USD DOE AmoBéuarta MetpeAaiou U.S. (AUG 16)

17.30 USD DOE AnoBépata AwAotnpiwv (AUG 16) 1000

S&P: Avapabuilel Tnv afioAdynon Tng Intralot og ‘B+~

H Standard & Poor’s Ratings Services avakoivwoe onuepa o1l avaBaduioe Tn pakpoTrpoBeoun
moToANTITIKA agloAdynon Tng Intralot o ‘B+" amd ‘B-" agaipwvTag Tautdxpova Tnv agloAdynan amé v
Karnyopia moToAnTITIKAG £mTAPNOoNG (CreditWatch) d1mou gixe ToT00€TNOEI TOV loUVIo TOu 2013.

Tnv idia oTiypn o oikog emReBaiwaon Tnv agloAdynon B+’ oTig opoAoyieg (senior unsecured notes ) Uywoug
325 ekaT. eupw TNG BuyaTpikng Intralot Finance Luxembourg S.A.

H avaBdaBduion, avagépel o€ OXETIKA avakoivwan o 0ikog, "avTtavakAd TNV arown Jag yia TNV BeATIwPévn
PEUCTOTNTA KAl XPNHATOOIKOVOUIKA eUueAISia TnG Intralot petd Tnv oAokArpwan Tou oxediou
avaypnuarodoTnong Tou XpEoug. 210 TTAaiolo Tou oxediou, n Intralot Tpoxwpnoe oTNV £€KBOCN OUOAOYILV
(unsecured notes) 325 ekart. eupw, PE Ta €008 va XPNOIPOTTOIOUVTAI VIO TNV ATTOTTANPWHN Tou cuvoAou
TOU XPEOUG TTou wpIPadel To 2013 Kal HEPOG TOU XPEOUG TTOU wpInadel To 2014".
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